Azoknak a torténelmi Magyarorszagon lévo kisvarosok és kozségek
listaja, ahol Széchenyi Istvan jart, és/vagy emlékhely Orzi nevét.

Abony, emléktabla

Acsad, Szegedy kastély

Alsémocsolad, szobor

Alcsutdoboz, Habsburg kastély

Aranyosgyéres (Erdély) John Paget emlékek

Babolna, szobor, éplletek

Badalo (Karpatalja) jart a faluban

Bak, templom, emléktabla

Balmazujvaros, Semsey kuria

10 Banffyhunyad, (Erdély) marvanytabla, kastély

11.Beregszasz, (Karpatalja) dombormu

12.Békés, szobor

13.Belényes, (Partium) gyalog jart ott

14.Bihardidszeg, (Partium) tabla

15.Bodrogszerdahely, Vécsey kastély

16.Bonchida, (Erdély) Banffy kastély

17.Bonyhad, szobor

18.Bogote: Széchenyi-keramia plakett az utca elején

19.Bucsuszentlaszld, szobor

20.Budakeszi, szobor

21.Blk, Felsobiki Nagy Pal kastélya

22.Csap, (Oroszorszag) az iskolan emléktabla

23.Csetfalva, (Oroszorszag) emléktabla

24.Csokonyavisonta, Széchenyi kastély, mellszobor

25.Csurgd, jart Batthyanynal

26.Dabronc, Széchenyi kastély (elhanyagolt!)

27.Derecske, katonaként itt dllomasozik

28.Dénesfa, Cziraky kastély

29.Ebes, szobor

30.Elesd, (Partium) Batthyany kastély

31.Fegyvernek, Orczy ménese

32.Fert6boz, Fertd lecsapoldsa

33.Fertdd, (Eszterhaza) jart itt unokatestvérével

34.Fot, templom, kastély

35.Galanta, (Szlovakia) Széchenyi jart a régi kastélyban Esterhazy
Vincénél

36.Gencsapati, Pal kastélya Carolina lakhelye

37.Go6d, Széchenyi jart itt

38.Gonyl, Széchenyi tébbszor megszallt a vendéglében

39.Gydémrd, Teleki kastély

40.Gorbehaza, szobor és kép az iskolaban

41.Grébics, emlékké az autdpalya 71-es kilométerénél I|évo
pihendben

42.Gyal, szobor a téren

43.Hajduszoboszld, varoshazan ebédelt katonaként

44 .Hajdub6szormény, emléktabla
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45.Hajdunanas, targyalads, ebéd, anekdota

46.Hegyfalu, Széchenyi Pal kastélyaban jart

47.Hetény, (Szlovakia) egész alakos szobor.

48.Héviz, szobor, emléktabla

49.Hidaskurt, (Szlovakia) emléktabla az iskolan

50.Hortobagy, Széchenyi katonaként atutazott, a Nagy Csarda akkor
mar allt

51.Ikervar, Széchenyi tobbszor jar Batthyany Lajosnal a kastélyban

52.Ivan, Széchényi Pal kastélya

53.Ipolysag, emléktabla az egykori kasziné éplletén, ma iskola

54.Kehida, Deak kés6bb Széchenyi kuria.

55.Kismarton (Ausztria) Széchenyi tobbszor jar Esterhazy Palnal a
Sopron megyei féispannal.

56.Kistelek, plébania

57. Kopcsény (Ausztria) Széchenyi tobbszor jar a kastélyban

58.Kdszegremete, (Partium) emlékkad.

59.Kadarcs, tiszai Ut soran jart itt

60.Kalotaszentmihdly (Erdély) Banffy Farkas kastély

61.Kétegyhaza, (Erdély) Andrassy kastély

62.Kisbér, Battyhany kastély, ménes

63.Kisbucsa, egész alakos szobor

64.Kisvarda, Tisza szabalyozas

65.Koly, (Partium), vendégeskedett

66.Kunmadaras, Kunkapitanyi hazban jarhatott

67.Kunhegyes - Kunszentmarton valamelyik vendéglében eszik,

68.Lendva, (Szlovénia) iskola éplleten Széchenyi és Kossuth
emléktabla

69.Marcali, Széchenyi Pal kastélya ma koérhaz.

70.Martonvasar, Brunszvik kastélyt

71.Mike, Somssich kastély

72.Mosonszentmiklods, Zichy kastély Crescencia

73.Mandok, Forgach kastély

74.Mezdbberény, ev. templom mellett szobor

75.Mezbhegyes, atutazott rajta, ménes

76.Nagyenyed, (Erdély) kaszarnya

77.Nagykaroly,(Erdély) Karolyi Gyorgynél, megyehdazan

78.Nagyszeben,(Erdély) fogadéban 3 napot toélt

79.Ndégrad, gyalog a varhoz

80.Nagykalld, varmegyehaza

81.Nagyldzs, Viczay kastély.

82.Nagymagyar (Szlovakia), Esterhazy Vincénél

83.0roszvar (Szlovakia) Zichy kastély

84.Pécel Raday kastély konyveladas
85.Pétervarad,(Szerbia) erdd Al - dunai Gt
86.Pécel, Beleznay nyari kuria

87.Pinkafd, (Ausztria) Franciska névérénél
88.Polgar, plébania

89.P6loske, Széchenyi — Teleki kuria
90.Pusztacsalad, Széchenyi szobor
91.Paty, Széchenyi szobor a téren
92.Pécsvarad, marvanytabla



93.Perbenyik, (Szlovakia) Mailath kastély

94 .Pereszteg, Széchényi kuria

95.Pinnye, Simon kuria

96.R6jtokmuzsaj, Verseghy — Nagy kastély, emléktabla
97.Rum, Réba szabalyozas, Battyhany kastély

98.Rév - Komarom, Zichy kastély falan relief
99.Rimaszombat,(Szlovakia) szobor volt, ledontotték

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,

Sarospatak, rk. templom oldalfalan emléktabla
Sarrétudvari, Széchenyi szobor.

Sarvar, idézet és dombormu

Sénye, Széchenyi birtoka, emléktabla.
Simasag, Festetich Taszild

Sopronhorpacs, kastély

Szabadbattyan, mellszobor a mivel6dési hazban
Szatmarnémeti, (Partium), emlékpark
Székelyhid, (Erdély) atutazott tobbszor katonaként
Székelyudvarhely, (Erdély), szobor

Szentes, kérisfa emlékoszlop

Szered (Szlovakia) Esterhazy kastély romos
Szentmargita (St. Margarethen,Ausztria) mészkObanyaban
Tallos, Esterhazy Mihaly kastélya
Szentgyorgyvar,birtokkdzpont, korabeli istallok
Szerencs, mellszobor

Tarnaors, Orczy kastély, lebontottak

Tokaj, szobor kollégium el6tt

Téglas, Dégenfeld kastély

Tét,plébania

Tiszabd, Almasy kastély, templom.

Tiszacsege, Vay kastély

Tiszadob, emlékm

Tiszakerecseny — Komoro, szabalyozasi munkak kezdése
Tiszaroff, kastély

Tiszalujvaros, Széchenyi-gat

Tolna, emléktabla

Tiszaflired, J6zsa kuria

T6keterebes (Szolvakia) Andrassy kastély
Tomord, Chernel kuria

Torokszentmiklds, fogaddk

Ujszilvas, szobor

Urmény, (Szlovékia) Carolina

Ujkigyds, emlektabla az iskola falan

Ujszasz, szobor.

Vac, plspoki palota

Vasarosnamény, itt ebédel, alszik

Vép, Erdody kastély

Vassurany, szederda

Vadasz,(Erdély) Simonyi ébester

Vasvar, szobor

Zsibd (Erdély) Wesselényi kastély

Zakanyfalu, Széchenyi kastély

Zalaszentlaszlo, birtok, emléktabla
Zalaszentgrét, mellszobor



145. Zanka, szobor
146. Zirc, szobor, emléktablak

Osszedllitotta:

Szentkuti Karoly



